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IBL-Länderkampf 2017 + IBL-Meisterschaften 400m Hürden gedruckt:
11.05.2017 / 00:09am 13.05.2017 in Lindau - Städtisches Stadion Lindau, Ludwig-Kick-Str. 24

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

100 m Männer Start-Zeit:_14.25
Pena, Brahian 1994 SUI Thurgau/Schaffhausen252 10,75
Sproll, William 1999 WÜ Oberschwaben97 10,82
Kleiser, Laurin 1997 VLV Vorarlberg151 11,08
Eß, Julian 1996 VLV Vorarlberg143 11,12
Conteh, Seedy 1996 WÜ Oberschwaben74 11,15
Gallus, Felix 1995 WÜ Oberschwaben80 11,39
Meurer, Jan-Philipp 1997 BY Allgäu23 11,49
Rotzler, Matthias 1974 WÜ Oberschwaben92 aW 11,60
Sobeck, Frederik 1998 WÜ Oberschwaben96 aW 11,80
Hasler, Leonard 1998 SUI Ostschweiz200 11,80
Ahmad, Faraz 1998 BY Allgäu6 11,80
Rüdisühli, Fabian 1998 SUI Ostschweiz209 11,80
Hidber, Gianluca 1998 SUI Ostschweiz203 11,90
Aubele, Maximilian 1995 BY Allgäu7 12,00
Heinzelmann, Max 1999 VLV Vorarlberg148 12,07
Bischof, Adrian 1996 VLV Vorarlberg141 12,47

  16  Teilnehmer

400 m Männer Start-Zeit:_13.00
Kleiser, Laurin 1997 VLV Vorarlberg151 48,96
Zellweger, Yves 1987 SUI Ostschweiz212 50,87
Marticke, Michele 1996 SUI Thurgau/Schaffhausen249 51,20
Löhrer, Daniel 1998 SUI Ostschweiz205 51,48
Meurer, Jan-Philipp 1997 BY Allgäu23 51,56
Wittmann, Simon 1999 WÜ Oberschwaben100 52,63
Vollmar, David 1998 WÜ Oberschwaben98 52,72
Engelhard, Jan 1998 BY Allgäu13 53,90
Steurer, Christian 1972 VLV Vorarlberg162 55,11
Rüdisühli, Fabian 1998 SUI Ostschweiz209 55,18
Bodenmüller, Klaus 1969 WÜ Oberschwaben72
Marticke, Luca 1998 SUI Thurgau/Schaffhausen248
Schneider, Pascal 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen255

  13  Teilnehmer

1500 m Männer Start-Zeit:_15.55
Nussbaumer, Fabian 1998 SUI Ostschweiz207 4:07,00
Hayenga, Jann 1998 SUI Ostschweiz201 4:15,00
Adelwarth, Robin 1998 BY Allgäu5 4:15,95
Herchenbach, Daniel 1988 BY Allgäu17 4:20,00
Breitenmoser, Dario 1999 SUI Ostschweiz194 4:27,14
Laur, Michael 1991 BY Allgäu21
Bodenmüller, Klaus 1969 WÜ Oberschwaben72
Gaibler, Markus 1998 WÜ Oberschwaben79
Vollmar, David 1998 WÜ Oberschwaben98
Harrer, Laurin 1999 VLV Vorarlberg147
Pauger, Leon 1998 VLV Vorarlberg155
Rüdisser, Marcel 1995 VLV Vorarlberg158
Bartholdi, Silvan 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen235
Bruderer, Silas 1998 SUI Thurgau/Schaffhausen237

  14  Teilnehmer

400 m Hürden Männer 0.914m Start-Zeit:_11.40
Fausch, Roland 1992 SUI LC Brühl269 54,02
Siber, Martin 1999 VLV TS Bregenz-Vorkloster130 57,00
Zeller, Raphael 1996 SUI TV Herisau233 58,77
Albrecht, Michael 1999 VLV ULC Dornbirn133

   4  Teilnehmer
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4 x 100 m Staffel Männer Start-Zeit:_12.00
Allgäu BY302

5 Adelwarth, Robin 1998 - 6 Ahmad, Faraz 1998
7 Aubele, Maximilian 1995 - 13 Engelhard, Jan 1998

17 Herchenbach, Daniel 1988 - 20 Krumm, Stefan 1996
23 Meurer, Jan-Philipp 1997 - 30 Sinz, Benjamin 1999

Oberschwaben WÜ310
74 Conteh, Seedy 1996 - 80 Gallus, Felix 1995
94 Seubert, Philipp 1999 - 97 Sproll, William 1999
98 Vollmar, David 1998

Vorarlberg VLV320
135 Albrecht, Michael 1999 - 143 Eß, Julian 1996
148 Heinzelmann, Max 1999 - 151 Kleiser, Laurin 1997
161 Sieber, Martin 1999 - 164 Unterkircher, Jonas 1999

Ostschweiz SUI330
198 Frommelt, Philipp 1999 - 200 Hasler, Leonard 1998
203 Hidber, Gianluca 1998 - 212 Zellweger, Yves 1987

Thurgau/Schaffhausen SUI334
248 Marticke, Luca 1998 - 249 Marticke, Michele 1996
250 Oberholzer, Andri 1996 - 252 Pena, Brahian 1994
253 Pena, Stiward 1998

   5  Staffeln

Schwedenstaffel Männer Start-Zeit:_17.05
Allgäu BY304

5 Adelwarth, Robin 1998 - 6 Ahmad, Faraz 1998
7 Aubele, Maximilian 1995 - 13 Engelhard, Jan 1998

16 Feilhauer, Joschka 1998 - 24 Müller, Manuel 1999
31 Wagner, Stefan 1992

Oberschwaben WÜ311
72 Bodenmüller, Klaus 1969 - 74 Conteh, Seedy 1996
80 Gallus, Felix 1995 - 97 Sproll, William 1999
98 Vollmar, David 1998 - 100 Wittmann, Simon 1999

Vorarlberg VLV321
135 Albrecht, Michael 1999 - 141 Bischof, Adrian 1996
143 Eß, Julian 1996 - 148 Heinzelmann, Max 1999
150 Huber, Kristian 1997 - 151 Kleiser, Laurin 1997
161 Sieber, Martin 1999 - 164 Unterkircher, Jonas 1999

Ostschweiz SUI331
198 Frommelt, Philipp 1999 - 200 Hasler, Leonard 1998
205 Löhrer, Daniel 1998 - 212 Zellweger, Yves 1987

Thurgau/Schaffhausen SUI335
245 Huber, Fabian 1999 - 248 Marticke, Luca 1998
250 Oberholzer, Andri 1996 - 252 Pena, Brahian 1994
253 Pena, Stiward 1998 - 257 Streiff, Kevin 1994

   5  Staffeln

Hochsprung Männer Start-Zeit:_14.10
Krumm, Stefan 1996 BY Allgäu20 1,95
Aebi, Marc 1993 SUI Ostschweiz193 1,93
Wagner, Stefan 1992 BY Allgäu31 1,72
Feilhauer, Joschka 1998 BY Allgäu16
Fischer, Eric 1997 WÜ Oberschwaben76
Gillich, Stefan 1991 WÜ Oberschwaben81
Hettig, Simon 1991 WÜ Oberschwaben87
Sobeck, Frederik 1998 WÜ Oberschwaben96
Unterkircher, Jonas 1999 VLV Vorarlberg164
Aemisegger, Samuel 1997 SUI Thurgau/Schaffhausen234
Huber, Fabian 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen245
Streiff, Kevin 1994 SUI Thurgau/Schaffhausen257

  12  Teilnehmer

Weitsprung Männer Start-Zeit:_15.40
Aebi, Marc 1993 SUI Ostschweiz193 6,78
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noch Weitsprung Männer
Frommelt, Philipp 1999 SUI Ostschweiz198 6,30
Dürr, Pirmin 1996 SUI Ostschweiz196 6,28
Krumm, Stefan 1996 BY Allgäu20 6,24
Wagner, Stefan 1992 BY Allgäu31 6,04
Feilhauer, Joschka 1998 BY Allgäu16 5,62
Hettig, Simon 1991 WÜ Oberschwaben87
Seubert, Philipp 1999 WÜ Oberschwaben94
Sobeck, Frederik 1998 WÜ Oberschwaben96
Eß, Julian 1996 VLV Vorarlberg143
Unterkircher, Jonas 1999 VLV Vorarlberg164
Hasler, Leonard 1998 SUI Ostschweiz200 aW
Hidber, Gianluca 1998 SUI Ostschweiz203 aW
Aemisegger, Samuel 1997 SUI Thurgau/Schaffhausen234
Huber, Fabian 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen245 aW
Oberholzer, Andri 1996 SUI Thurgau/Schaffhausen250
Pena, Stiward 1998 SUI Thurgau/Schaffhausen253
Streiff, Kevin 1994 SUI Thurgau/Schaffhausen257 aW

  18  Teilnehmer

Kugelstoß Männer 7.26 kg Start-Zeit:_15.30
Dürr, Pirmin 1996 SUI Ostschweiz196 12,30
Sinz, Benjamin 1999 BY Allgäu30 10,92
Müller, Manuel 1999 BY Allgäu24
Gillich, Stefan 1991 WÜ Oberschwaben81
Reichle, Markus 1993 WÜ Oberschwaben91
Huber, Kristian 1997 VLV Vorarlberg150
Lang, Alexander 1980 VLV Vorarlberg152
Schnetzer, Niklas 1996 VLV Vorarlberg159
Matt, Roger 1974 SUI Ostschweiz206
Oberholzer, Andri 1996 SUI Thurgau/Schaffhausen250

  10  Teilnehmer

Speerwurf Männer 800 g Start-Zeit:_13.15
Wagner, Stefan 1992 BY Allgäu31
Fischer, Eric 1997 WÜ Oberschwaben76
Glück, Andreas 1967 WÜ Oberschwaben82
Reichle, Markus 1993 WÜ Oberschwaben91
Bischof, Adrian 1996 VLV Vorarlberg141
Heinzelmann, Max 1999 VLV Vorarlberg148
Aebi, Marc 1993 SUI Ostschweiz193
Huber, Fabian 1999 SUI Thurgau/Schaffhausen245
Pena, Stiward 1998 SUI Thurgau/Schaffhausen253

   9  Teilnehmer

100 m Frauen Start-Zeit:_14.40
Rinderer, Bettina 1997 VLV Vorarlberg186 12,01
Dietsche, Riccarda 1996 SUI Ostschweiz215 12,07
Wiederin, Verena 1992 VLV Vorarlberg191 12,31
Burger, Isabell 1999 BY Allgäu40 12,69
Schelling, Sarah 1993 VLV Vorarlberg189 13,03
Scheidhammer, Nina 1998 BY Allgäu61 13,31
Mayr, Carina 1996 BY Allgäu53 13,56
Eigenmann, Annina 1998 SUI Ostschweiz216 13,80
Beyermann, Jessica 1998 BY Allgäu38 aW
Ehmann, Stefanie 1997 WÜ Oberschwaben106
Welschhoff, Julia 1997 WÜ Oberschwaben126

  11  Teilnehmer

400 m Frauen Start-Zeit:_13.15
Wiederin, Verena 1992 VLV Vorarlberg191 56,55
Brugger, Carina 1995 BY Allgäu39 66,05
Neguescu, Christine 1997 BY Allgäu54 67,00
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noch 400 m Frauen
Geiger, Katrin 1993 BY Allgäu42
Jehle, Franziska 1998 WÜ Oberschwaben110
Kamps, Ramona 1999 WÜ Oberschwaben112

   6  Teilnehmer

1500 m Frauen Start-Zeit:_16.05
Geiger, Katrin 1993 BY Allgäu42 4:37,57
Gantner, Michèle 1989 SUI Ostschweiz218 4:44,20
Kirchner, Salome 1999 BY Allgäu49
Kirchner, Tabea 1995 BY Allgäu50
Bauermeister, Daniela 1979 WÜ Oberschwaben101
Gönitzer, Barbara 1978 VLV Vorarlberg173
Kaniza, Almedina 1990 VLV Vorarlberg175

   7  Teilnehmer

400 m Hürden Frauen 0.762m Start-Zeit:_11.40
Baur, Magdalena 1994 VLV TS Lauterach132

   1  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel Frauen Start-Zeit:_12.10
Allgäu BY307

38 Beyermann, Jessica 1998 - 40 Burger, Isabell 1999
43 Gries, Katharina 1998 - 44 Heimpel, Andrea 1997
53 Mayr, Carina 1996 - 61 Scheidhammer, Nina 1998
62 Simon, Anna-Magdalena 1991

Oberschwaben WÜ315
105 Denkinger, Jasmin 1993 - 106 Ehmann, Stefanie 1997
124 Tierno, Lorena 1994 - 126 Welschhoff, Julia 1997

Vorarlberg VLV325
168 Baur, Magdalena 1994 - 186 Rinderer, Bettina 1997
189 Schelling, Sarah 1993 - 191 Wiederin, Verena 1992

   3  Staffeln

Schwedenstaffel Frauen Start-Zeit:_16.55
Allgäu BY309

38 Beyermann, Jessica 1998 - 39 Brugger, Carina 1995
40 Burger, Isabell 1999 - 44 Heimpel, Andrea 1997
50 Kirchner, Tabea 1995 - 53 Mayr, Carina 1996
54 Neguescu, Christine 1997 - 57 Rogg, Carina 1999

Oberschwaben WÜ316
105 Denkinger, Jasmin 1993 - 110 Jehle, Franziska 1998
112 Kamps, Ramona 1999 - 124 Tierno, Lorena 1994
126 Welschhoff, Julia 1997

Vorarlberg VLV326
168 Baur, Magdalena 1994 - 172 Gritsch, Sabrina 1995
185 Reiter, Marie 1997 - 186 Rinderer, Bettina 1997
189 Schelling, Sarah 1993 - 191 Wiederin, Verena 1992

   3  Staffeln

Hochsprung Frauen Start-Zeit:_13.00
Good, Dominique 1993 SUI Ostschweiz219 1,79
Bergmann, Lisa 1993 BY Allgäu37 1,59
Heimpel, Andrea 1997 BY Allgäu44
Suiter, Bernadette 1989 BY Allgäu65
Denkinger, Jasmin 1993 WÜ Oberschwaben105
Ehmann, Stefanie 1997 WÜ Oberschwaben106
Gritsch, Sabrina 1995 VLV Vorarlberg172
Pirker, Belinda 1995 VLV Vorarlberg183
Reiter, Marie 1997 VLV Vorarlberg185

   9  Teilnehmer

Weitsprung Frauen Start-Zeit:_15.40
Scheidhammer, Nina 1998 BY Allgäu61 5,48
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noch Weitsprung Frauen
Bergmann, Lisa 1993 BY Allgäu37 5,25
Dietsche, Riccarda 1996 SUI Ostschweiz215 5,25
Simon, Anna-Magdalena 1991 BY Allgäu62
Ehmann, Stefanie 1997 WÜ Oberschwaben106
Schlusche, Pauline 1998 WÜ Oberschwaben122
Reiter, Marie 1997 VLV Vorarlberg185

   7  Teilnehmer

Kugelstoß Frauen 4 kg Start-Zeit:_16.15
Heß, Monika 1994 BY Allgäu46 10,28
Hubmann, Anja 1998 SUI Ostschweiz222 10,13
Heimpel, Andrea 1997 BY Allgäu44
Rogg, Carina 1999 BY Allgäu57
Keller, Birgit 1975 WÜ Oberschwaben113
Schlusche, Pauline 1998 WÜ Oberschwaben122
Kabasser, Fabienne 1999 VLV Vorarlberg174
Pirker, Belinda 1995 VLV Vorarlberg183
Schelling, Sarah 1993 VLV Vorarlberg189
Mazenauer, Miryam 2000 SUI Ostschweiz226 aW
Fink, Silke 1977 WÜ Oberschwaben271

  11  Teilnehmer

Speerwurf Frauen 600 g Start-Zeit:_12.00
Heß, Monika 1994 BY Allgäu46 35,62
Gries, Katharina 1998 BY Allgäu43 33,31
Tierno, Lorena 1994 WÜ Oberschwaben124
Welschhoff, Julia 1997 WÜ Oberschwaben126
Pirker, Belinda 1995 VLV Vorarlberg183
Reiter, Marie 1997 VLV Vorarlberg185
Hubmann, Anja 1998 SUI Ostschweiz222

   7  Teilnehmer

100 m MJ U18 Start-Zeit:_14.55
Schwarzer, Baldur 2000 WÜ Oberschwaben93 11,78
Fröhlich, Clemens 2001 VLV Vorarlberg145 11,92
Leibelt, Thomas 2000 BY Allgäu22 12,11
Grenz, Elias 2001 WÜ Oberschwaben221 12,15
Schüssling, Marcel 2001 VLV Vorarlberg160 12,18
Lichtmess, Laurin 2001 WÜ Oberschwaben90 12,20
Heckers, Sebastian 2001 SUI Ostschweiz202 12,30
Winkler, Jakob 2000 BY Allgäu34 12,34
Sandmann, Paul 2000 BY Allgäu27 12,50
Ezeh, Nesta 2003 VLV Vorarlberg142 12,58
Fritz, Jannik 2000 WÜ Oberschwaben78
Lerch, Leon 2001 WÜ Oberschwaben123
Frei, Jan 2001 SUI Ostschweiz197
Schaltegger, Lucca 2001 SUI Thurgau/Schaffhausen254

  14  Teilnehmer

400 m MJ U18 Start-Zeit:_13.30
Albrecht, Jakob 2001 VLV Vorarlberg134 52,17
Rimpl, Marc 2000 WÜ Oberschwaben267 56,00
Sauter, Dominik 2001 BY Allgäu28
Helfenberger, Elia 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen243

   4  Teilnehmer

1500 m MJ U18 Start-Zeit:_16.15
Rimpl, Marc 2000 WÜ Oberschwaben267 3:37,50
Bruggmann, Jan 2000 SUI Ostschweiz195 4:32,00
Ritter, Fabian 2000 BY Allgäu25 4:39,12
Erbertseder, Severin 2001 BY Allgäu15
Sambale, David 2000 BY Allgäu26
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noch 1500 m MJ U18
Bernatzik, Tristan 2000 VLV Vorarlberg139
Hoschek, Etienne 2001 VLV Vorarlberg149
Wimmer, Wendelin 2000 VLV Vorarlberg166
Shaeben, Mohammed 2002 SUI Thurgau/Schaffhausen256

   9  Teilnehmer

400 m Hürden MJ U18 0.838m Start-Zeit:_11.40
Augustin, David 2001 VLV TS Bludenz128 42,35
Gross, Christopher 2000 VLV TS Bregenz-Vorkloster129 60,00

   2  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel MJ U18 Start-Zeit:_12.20
Allgäu BY301

9 Bayer, Tom 2001 - 10 Blessing, Manuel 2000
22 Leibelt, Thomas 2000 - 27 Sandmann, Paul 2000
32 Waldhauser, Luis 2000 - 34 Winkler, Jakob 2000

Oberschwaben WÜ312
78 Fritz, Jannik 2000 - 90 Lichtmess, Laurin 2001
93 Schwarzer, Baldur 2000 - 123 Lerch, Leon 2001

221 Grenz, Elias 2001
Vorarlberg VLV322
134 Albrecht, Jakob 2001 - 142 Ezeh, Nesta 2003
145 Fröhlich, Clemens 2001 - 146 Groß, Christopher 2000
157 Ritter, Luca 2000 - 160 Schüssling, Marcel 2001

Thurgau/Schaffhausen SUI336
243 Helfenberger, Elia 2000 - 246 Künzle, Jannik 2000
256 Shaeben, Mohammed 2002

   4  Staffeln

Schwedenstaffel MJ U18 Start-Zeit:_16.45
Allgäu BY303

9 Bayer, Tom 2001 - 10 Blessing, Manuel 2000
15 Erbertseder, Severin 2001 - 27 Sandmann, Paul 2000
28 Sauter, Dominik 2001 - 32 Waldhauser, Luis 2000
34 Winkler, Jakob 2000

Oberschwaben WÜ313
83 Heerling, Moritz 2000 - 88 Klinder, Steffen 2001
93 Schwarzer, Baldur 2000 - 123 Lerch, Leon 2001

Vorarlberg VLV323
134 Albrecht, Jakob 2001 - 136 Augustin, David 2001
140 Bertschler, Daniel 2001 - 142 Ezeh, Nesta 2003
146 Groß, Christopher 2000 - 157 Ritter, Luca 2000
160 Schüssling, Marcel 2001

Thurgau/Schaffhausen SUI337
236 Battistini, Noah 2000 - 243 Helfenberger, Elia 2000
246 Künzle, Jannik 2000 - 254 Schaltegger, Lucca 2001

   4  Staffeln

Hochsprung MJ U18 Start-Zeit:_15.25
Scheu, Sven 2000 SUI Ostschweiz211 1,77
Heckers, Sebastian 2001 SUI Ostschweiz202 1,60
Leibelt, Thomas 2000 BY Allgäu22
Sandmann, Paul 2000 BY Allgäu27
Heerling, Moritz 2000 WÜ Oberschwaben83
Klinder, Steffen 2001 WÜ Oberschwaben88
Lichtmess, Laurin 2001 WÜ Oberschwaben90
Augustin, David 2001 VLV Vorarlberg136
Bertschler, Daniel 2001 VLV Vorarlberg140
Ritter, Luca 2000 VLV Vorarlberg157
Künzle, Jannik 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen246

  11  Teilnehmer

Weitsprung MJ U18 Start-Zeit:_13.15
Frei, Jan 2001 SUI Ostschweiz197 5,79
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noch Weitsprung MJ U18
Scheu, Sven 2000 SUI Ostschweiz211 5,66
Bayer, Tom 2001 BY Allgäu9
Leibelt, Thomas 2000 BY Allgäu22
Klinder, Steffen 2001 WÜ Oberschwaben88
Schwarzer, Baldur 2000 WÜ Oberschwaben93
Lerch, Leon 2001 WÜ Oberschwaben123
Fröhlich, Clemens 2001 VLV Vorarlberg145
Ritter, Luca 2000 VLV Vorarlberg157
Schüssling, Marcel 2001 VLV Vorarlberg160
Heckers, Sebastian 2001 SUI Ostschweiz202
Künzle, Jannik 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen246
Schaltegger, Lucca 2001 SUI Thurgau/Schaffhausen254

  13  Teilnehmer

Kugelstoß MJ U18 5 kg Start-Zeit:_12.00
Rüegg, Joel 2001 SUI Ostschweiz210 14,42
Scheu, Sven 2000 SUI Ostschweiz211 13,73
Frei, Jan 2001 SUI Ostschweiz197 13,35
Erbertseder, Severin 2001 BY Allgäu15
Waldhauser, Luis 2000 BY Allgäu32
Bundschuh, Nick 2000 WÜ Oberschwaben73
De Angelis, Eros 2000 WÜ Oberschwaben75
Heerling, Moritz 2000 WÜ Oberschwaben83
Bertschler, Daniel 2001 VLV Vorarlberg140
Fröhlich, Clemens 2001 VLV Vorarlberg145
Battistini, Noah 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen236
Helfenberger, Elia 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen243

  12  Teilnehmer

Speerwurf MJ U18 700 g Start-Zeit:_14.25
Rüegg, Joel 2001 SUI Ostschweiz210 49,84
Scheu, Sven 2000 SUI Ostschweiz211 46,57
Frei, Jan 2001 SUI Ostschweiz197 aW 39,83
Blessing, Manuel 2000 BY Allgäu10
Winkler, Jakob 2000 BY Allgäu34
Bundschuh, Nick 2000 WÜ Oberschwaben73
Heerling, Moritz 2000 WÜ Oberschwaben83
Augustin, David 2001 VLV Vorarlberg136
Zech, Lukas 2000 VLV Vorarlberg167
Battistini, Noah 2000 SUI Thurgau/Schaffhausen236

  10  Teilnehmer

100 m WJ U18 Start-Zeit:_15.10
Posch, Isabel 2000 VLV Vorarlberg184 12,16
Schuler, Chiara 2001 VLV Vorarlberg190 12,40
Pfetsch, Svenja 2001 BY Allgäu55 12,75
Rüf, Elena 2000 VLV Vorarlberg188 12,98
Rudolph, Aylin 2001 SUI Ostschweiz228 13,08
Keel, Chantal 2001 SUI Ostschweiz224 13,19
Ludescher, Anna 2000 WÜ Oberschwaben115 13,24
Zinser, Hannah 2001 WÜ Oberschwaben127 13,44
Meier, Cosima 2000 SUI Ostschweiz227 13,60
Fackelmayer, Jasmin 2001 BY Allgäu41 13,62
Eigenmann, Seraina 2000 SUI Ostschweiz217 13,80
Baus, Tina 2001 WÜ Oberschwaben102 13,87
Saxer, Andrea 2001 SUI Ostschweiz229 13,95
Mader, Carina 2000 BY Allgäu52 14,50

  14  Teilnehmer

400 m WJ U18 Start-Zeit:_13.45
Gonner, Savannah 2001 VLV Vorarlberg171 61,34
Streit, Teresa 2000 BY Allgäu64 62,53
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noch 400 m WJ U18
Rüf, Elena 2000 VLV Vorarlberg188 63,50
Huber, Lara 2001 WÜ Oberschwaben109 68,91
Zinser, Hannah 2001 WÜ Oberschwaben127

   5  Teilnehmer

1500 m WJ U18 Start-Zeit:_16.25
Rommel, Johanna 2001 BY Allgäu59
Blank, Hanna 2000 WÜ Oberschwaben104
Fischnaller, Marisa 2001 VLV Vorarlberg169
Meusburger, Anna Sophie 2002 VLV Vorarlberg179
Hayenga, Lydia 2001 SUI Ostschweiz220
Stampfli, Alessia 2001 SUI Ostschweiz230

   6  Teilnehmer

400 m Hürden WJ U18 0.762m Start-Zeit:_11.40
Paulic, Jennifer 2000 VLV TS Bregenz-Vorkloster131 67,00

   1  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel WJ U18 Start-Zeit:_12.30
Allgäu BY306

41 Fackelmayer, Jasmin 2001 - 52 Mader, Carina 2000
55 Pfetsch, Svenja 2001 - 64 Streit, Teresa 2000
66 Wende, Pia 2001 - 68 Wolff, Laura 2000

Oberschwaben WÜ317
102 Baus, Tina 2001 - 107 Eppler, Luzia 2000
114 Kreidenweiß, Marie 2001 - 127 Zinser, Hannah 2001

Vorarlberg VLV327
169 Fischnaller, Marisa 2001 - 171 Gonner, Savannah 2001
177 Marent, Anna-Lena 2001 - 182 Paulic, Jennifer 2000
184 Posch, Isabel 2000 - 188 Rüf, Elena 2000

Ostschweiz SUI332
217 Eigenmann, Seraina 2000 - 224 Keel, Chantal 2001
227 Meier, Cosima 2000 - 228 Rudolph, Aylin 2001

   4  Staffeln

Schwedenstaffel WJ U18 Start-Zeit:_16.35
Allgäu BY308

41 Fackelmayer, Jasmin 2001 - 48 Jürgens, Lavinja 2000
52 Mader, Carina 2000 - 55 Pfetsch, Svenja 2001
63 Sirch, Lisa 2001 - 64 Streit, Teresa 2000
66 Wende, Pia 2001 - 68 Wolff, Laura 2000

Oberschwaben WÜ318
102 Baus, Tina 2001 - 104 Blank, Hanna 2000
107 Eppler, Luzia 2000 - 109 Huber, Lara 2001
127 Zinser, Hannah 2001

Vorarlberg VLV328
171 Gonner, Savannah 2001 - 177 Marent, Anna-Lena 2001
182 Paulic, Jennifer 2000 - 188 Rüf, Elena 2000

Ostschweiz SUI333
217 Eigenmann, Seraina 2000 - 224 Keel, Chantal 2001
227 Meier, Cosima 2000 - 228 Rudolph, Aylin 2001

   4  Staffeln

Hochsprung WJ U18 Start-Zeit:_12.00
Jürgens, Lavinja 2000 BY Allgäu48
Sirch, Lisa 2001 BY Allgäu63
Wende, Pia 2001 BY Allgäu66
Wensel, Marie 2001 WÜ Oberschwaben86
Eppler, Luzia 2000 WÜ Oberschwaben107
Schlegel, Melina 2000 WÜ Oberschwaben121
Marent, Anna-Lena 2001 VLV Vorarlberg177
Posch, Isabel 2000 VLV Vorarlberg184
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noch Hochsprung WJ U18
Schuler, Chiara 2001 VLV Vorarlberg190
Saxer, Andrea 2001 SUI Ostschweiz229
Wüst, Sarina 2001 SUI Ostschweiz232

  11  Teilnehmer

Weitsprung WJ U18 Start-Zeit:_13.15
Meier, Cosima 2000 SUI Ostschweiz227 5,20
Rudolph, Aylin 2001 SUI Ostschweiz228 4,92
Keel, Chantal 2001 SUI Ostschweiz224 aW 4,88
Eigenmann, Seraina 2000 SUI Ostschweiz217 aW 4,70
Saxer, Andrea 2001 SUI Ostschweiz229 aW 4,61
Wüst, Sarina 2001 SUI Ostschweiz232 aW 4,50
Jürgens, Lavinja 2000 BY Allgäu48
Wende, Pia 2001 BY Allgäu66
Baus, Tina 2001 WÜ Oberschwaben102
Eppler, Luzia 2000 WÜ Oberschwaben107
Ludescher, Anna 2000 WÜ Oberschwaben115
Marent, Anna-Lena 2001 VLV Vorarlberg177
Posch, Isabel 2000 VLV Vorarlberg184

  13  Teilnehmer

Kugelstoß WJ U18 3 kg Start-Zeit:_14.40
Rösel, Sophia 2000 BY Allgäu60
Wilson, Julie-Ann 2000 BY Allgäu67
Bernhardt, Sarah 2001 WÜ Oberschwaben103
Ludescher, Anna 2000 WÜ Oberschwaben115
Remiger, Nathalie 2002 WÜ Oberschwaben118
Riedel, Franziska 2000 WÜ Oberschwaben119
Posch, Isabel 2000 VLV Vorarlberg184
Rüdisser, Carola 2000 VLV Vorarlberg187
Schuler, Chiara 2001 VLV Vorarlberg190
Mazenauer, Miryam 2000 SUI Ostschweiz226

  10  Teilnehmer

Speerwurf WJ U18 500 g Start-Zeit:_15.55
Mader, Carina 2000 BY Allgäu52 aW
Romberg, Carolina 2001 BY Allgäu58
Wilson, Julie-Ann 2000 BY Allgäu67
Bernhardt, Sarah 2001 WÜ Oberschwaben103
Hanemann, Franziska 2001 WÜ Oberschwaben108
Posch, Isabel 2000 VLV Vorarlberg184
Schuler, Chiara 2001 VLV Vorarlberg190
Saxer, Andrea 2001 SUI Ostschweiz229
Wüst, Sarina 2001 SUI Ostschweiz232

   9  Teilnehmer

100 m MJ U16 Start-Zeit:_15.25
Du Plessis, Jakob Johannes 2002 BY Allgäu11 11,96
Joerg, Sebastian 2002 BY Allgäu18 12,07
Graf, Sandro 2003 SUI Ostschweiz199 12,50
Lunardon, Daniel 2002 VLV Vorarlberg153 12,58
Ayodeji, Oluwatosin 2003 VLV Vorarlberg137 12,69
Faißt, Christoph 2002 VLV Vorarlberg144 12,87
Heiß, Timo 2002 WÜ Oberschwaben85 13,00
Weidenbach, Julian 2003 WÜ Oberschwaben99 13,00
Troy, Florian 2002 VLV Vorarlberg163 13,10
Kischka, Justin 2002 WÜ Oberschwaben268 13,12
Reifler, Pascal 2002 SUI Ostschweiz208 aW
Buob, Mike 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen238
Dallacorte, Maximillian 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen240
De Stefani, Sandro 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen241 aW
Forster, Santiago 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen242
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noch 100 m MJ U16
Helg, Janis 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen244 aW
Mali, Lucca 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen247
Passamonti, Jamiro 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen251

  18  Teilnehmer

800 m MJ U16 Start-Zeit:_14.00
Joerg, Sebastian 2002 BY Allgäu18 2:20,26
Schleicher, Roman 2002 BY Allgäu29 2:21,12
Heinemann, Conrad 2003 WÜ Oberschwaben84 2:23,43
Abdessemed, Raoul 2004 WÜ Oberschwaben71 2:24,03
Baldes, Jens 2003 BY Allgäu8 2:33,82
Mali, Lucca 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen247 3:20,00
Buob, Mike 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen238 3:32,00
Passamonti, Jamiro 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen251 3:40,00
Mehele, Maximilian 2002 VLV Vorarlberg154
Voss, Mika 2002 VLV Vorarlberg165
Forster, Santiago 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen242
Renn, Marius 2002 WÜ Oberschwaben270

  12  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel MJ U16 Start-Zeit:_12.40
Allgäu BY300

8 Baldes, Jens 2003 - 11 Du Plessis, Jakob Johannes 2002
12 Eberle, Benjamin 2003 - 14 Epp, Daniel 2003
18 Joerg, Sebastian 2002 - 29 Schleicher, Roman 2002
33 Werle, Loris 2002

Oberschwaben WÜ314
85 Heiß, Timo 2002 - 89 Kösler, Michel 2002
95 Shoshaj, Adrian 2003 - 99 Weidenbach, Julian 2003

268 Kischka, Justin 2002
Vorarlberg VLV324
137 Ayodeji, Oluwatosin 2003 - 144 Faißt, Christoph 2002
153 Lunardon, Daniel 2002 - 156 Reichard, Simon 2002
163 Troy, Florian 2002 - 165 Voss, Mika 2002

Thurgau/Schaffhausen SUI338
240 Dallacorte, Maximillian 2003 - 241 De Stefani, Sandro 2003
242 Forster, Santiago 2003 - 244 Helg, Janis 2003
247 Mali, Lucca 2003

Thurgau/Schaffhausen SUI339
240 Dallacorte, Maximillian 2003 - 241 De Stefani, Sandro 2003
242 Forster, Santiago 2003 - 244 Helg, Janis 2003
247 Mali, Lucca 2003

   5  Staffeln

Weitsprung MJ U16 Start-Zeit:_14.25
Mali, Lucca 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen247 5,12
Graf, Sandro 2003 SUI Ostschweiz199 4,95
Dallacorte, Maximillian 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen240 aW 4,83
Du Plessis, Jakob Johannes 2002 BY Allgäu11
Eberle, Benjamin 2003 BY Allgäu12
Epp, Daniel 2003 BY Allgäu14
Heiß, Timo 2002 WÜ Oberschwaben85
Kösler, Michel 2002 WÜ Oberschwaben89
Shoshaj, Adrian 2003 WÜ Oberschwaben95
Weidenbach, Julian 2003 WÜ Oberschwaben99
Ayodeji, Oluwatosin 2003 VLV Vorarlberg137
Lunardon, Daniel 2002 VLV Vorarlberg153
Reichard, Simon 2002 VLV Vorarlberg156
Reifler, Pascal 2002 SUI Ostschweiz208
De Stefani, Sandro 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen241
Helg, Janis 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen244

  16  Teilnehmer
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Kugelstoß MJ U16 4 kg Start-Zeit:_12.50
Klaiber, Fabian 2002 SUI Ostschweiz204 11,05
Passamonti, Jamiro 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen251 9,54
Helg, Janis 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen244 8,87
Koinzer, Sandro 2003 BY Allgäu19
Werle, Loris 2002 BY Allgäu33
Flatz, Nicolai 2002 WÜ Oberschwaben77
Kösler, Michel 2002 WÜ Oberschwaben89
Shoshaj, Adrian 2003 WÜ Oberschwaben95
Bari, Mohammed 2002 VLV Vorarlberg138
Troy, Florian 2002 VLV Vorarlberg163
Graf, Sandro 2003 SUI Ostschweiz199 aW
Reifler, Pascal 2002 SUI Ostschweiz208
De Stefani, Sandro 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen241
Forster, Santiago 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen242 aW

  14  Teilnehmer

100 m WJ U16 Start-Zeit:_15.40
Portius, Lena 2002 BY Allgäu56 13,28
Albrecht, Romana 2003 BY Allgäu35 13,30
Bischofberger, Lena 2002 SUI Ostschweiz213 13,45
Aubauer, Antonia 2002 BY Allgäu36 13,47
Weber, Janina 2002 WÜ Oberschwaben125 13,50
Mendel, Maxi 2003 WÜ Oberschwaben117 13,52
Peter, Daria 2003 WÜ Oberschwaben70 13,69
Michler, Naima 2002 VLV Vorarlberg180 13,89
Zander, Hannah 2002 VLV Vorarlberg192 13,91
Marent, Hannah 2003 VLV Vorarlberg178 14,02
Hölzli, Kitti 2002 WÜ Oberschwaben69
Corradini, Kim 2002 SUI Thurgau/Schaffhausen239
Havenstein, Janna 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen258
Helfenberger, Noa 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen259
Kihm, Sophie 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen260
Kobler, Ladina 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen261 aW
Koch, Mia 2002 SUI Thurgau/Schaffhausen262
Manser, Simone 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen263
Sivolella, Asia 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen265
Staub, Natascha 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen266

  20  Teilnehmer

800 m WJ U16 Start-Zeit:_14.10
Lindner, Verena 2002 BY Allgäu51 2:24,57
Hutter, Luciana 2002 SUI Ostschweiz223 2:30,00
Rothenhäusler, Hanna 2002 WÜ Oberschwaben120 2:34,90
Dietrich, Céline 2002 SUI Ostschweiz214 2:40,00
Kamps, Carmen 2004 WÜ Oberschwaben111 2:42,56
Jürgens, Djamila 2003 BY Allgäu47 3:03,40
Sivolella, Asia 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen265 3:28,00
Havenstein, Janna 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen258 3:35,00
Manser, Simone 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen263 3:45,00
Koch, Mia 2002 SUI Thurgau/Schaffhausen262

  10  Teilnehmer

300 m Hürden WJ U16 Start-Zeit:_11.40
Bormann, Leonie 2002 BY TSV Marktoberdorf3
Karg, Tabea 2002 BY TSV Marktoberdorf4

   2  Teilnehmer

4 x 100 m Staffel WJ U16 Start-Zeit:_12.50
Allgäu BY305

35 Albrecht, Romana 2003 - 36 Aubauer, Antonia 2002
45 Henle, Larissa 2002 - 47 Jürgens, Djamila 2003
51 Lindner, Verena 2002 - 56 Portius, Lena 2002
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noch 4 x 100 m Staffel WJ U16
Oberschwaben WÜ319

69 Hölzli, Kitti 2002 - 70 Peter, Daria 2003
120 Rothenhäusler, Hanna 2002 - 125 Weber, Janina 2002

Vorarlberg VLV329
170 Gantner, Magdalena 2003 - 178 Marent, Hannah 2003
180 Michler, Naima 2002 - 181 Palta, Havva 2002
192 Zander, Hannah 2002

   3  Staffeln

Weitsprung WJ U16 Start-Zeit:_14.25
Bischofberger, Lena 2002 SUI Ostschweiz213 5,25
Ulmann, Eva 2002 SUI Ostschweiz231 4,98
Kobler, Ladina 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen261 4,90
Kihm, Sophie 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen260 4,79
Marti, Laura 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen264 4,63
Lichtensteiger, Kim 2002 SUI Ostschweiz225 4,60
Albrecht, Romana 2003 BY Allgäu35
Portius, Lena 2002 BY Allgäu56
Hölzli, Kitti 2002 WÜ Oberschwaben69
Maurer, Ellen 2003 WÜ Oberschwaben116
Weber, Janina 2002 WÜ Oberschwaben125
Gantner, Magdalena 2003 VLV Vorarlberg170
Marent, Hannah 2003 VLV Vorarlberg178
Corradini, Kim 2002 SUI Thurgau/Schaffhausen239 aW
Helfenberger, Noa 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen259 aW
Koch, Mia 2002 SUI Thurgau/Schaffhausen262 aW
Staub, Natascha 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen266 aW

  17  Teilnehmer

Kugelstoß WJ U16 3 kg Start-Zeit:_13.45
Ulmann, Eva 2002 SUI Ostschweiz231 12,34
Kobler, Ladina 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen261 10,44
Kihm, Sophie 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen260 aW 9,63
Marti, Laura 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen264 9,35
Aubauer, Antonia 2002 BY Allgäu36
Henle, Larissa 2002 BY Allgäu45
Maurer, Ellen 2003 WÜ Oberschwaben116
Kienböck, Eva 2002 VLV Vorarlberg176
Palta, Havva 2002 VLV Vorarlberg181
Corradini, Kim 2002 SUI Thurgau/Schaffhausen239 aW
Helfenberger, Noa 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen259 aW
Staub, Natascha 2003 SUI Thurgau/Schaffhausen266

  12  Teilnehmer
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